
 
РОЗКЛАД ЛЕКЦІЙ З ПОСИЛАННЯМИ 

для студентів 3-го курсу спеціальності 225 - МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ  
ОПП Медична психологія на осінній семестр 2025-2026 н. р..  

ПЕРШИЙ ТИЖДЕНЬ 

П
ар

а 

Ч
ас

 

Пн 
01.09 

Вт 
02.09 

Ср 
03.09 

Чт 
04.09 

Пт 
05.09 

І 

8.
30

-9
.5

5 

 Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков  

https://us04web.
zoom.us/j/79389
475019?pwd=D
QrFlaZpasNCeF
bzyahJ5hIJ8j1db
t.1 
 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7264296
8933?pwd=X7zn
uH20aRmfN7hsn
bUdBl8B3bpKqQ
.1 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7264296
8933?pwd=X7zn
uH20aRmfN7hsn
bUdBl8B3bpKqQ
.1 

Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7938947
5019?pwd=DQrF
laZpasNCeFbzya
hJ5hIJ8j1dbt.1 
 

ІV 

14
.3

0-
15

.5
5 

 Психодіагности
ка 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.
zoom.us/j/76527
957205?pwd=u1
YujdXhrQDwCa
8utTzuEAYaeG
ZaEZ.1 
 
 

 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 

 

ДРУГИЙ ТИЖДЕНЬ 

П
ар

а 

Ч
ас

 Пн 
08.09 

Вт 
09.09 

Ср 
10.09 

Чт 
11.09 

Пт 
12.09 

І 

8.
30

-9
.5

5 

   Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7938947
5019?pwd=DQrF
laZpasNCeFbzya
hJ5hIJ8j1dbt.1 
 

Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7938947
5019?pwd=DQrF
laZpasNCeFbzya
hJ5hIJ8j1dbt.1 
 

 

ПЕРШИЙ ТИЖДЕНЬ 

П
ар

а 

Ч
ас

 Пн 
15.09 

Вт 
16.09 

Ср 
17.09 

Чт 
18.09 

Пт 
19.09 
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І 

8.
30

-9
.5

5 

Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7938947
5019?pwd=DQrFl
aZpasNCeFbzyah
J5hIJ8j1dbt.1 
 

Соціальна 
психологія 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7938947
5019?pwd=DQrFl
aZpasNCeFbzyah
J5hIJ8j1dbt.1 
 

   

ІІІ 

12
.3

0-
13

.5
5 

    Психодіагностика 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.zoo
m.us/j/75030377601
?pwd=VfSH9wGm8
6LEywNuKbdk8B5b
5DQRm5.1 
 

ІV 

14
.3

0-
15

.5
5 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

Психодіагностик
а 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.z
oom.us/j/7652795
7205?pwd=u1Yuj
dXhrQDwCa8utT
zuEAYaeGZaEZ.
1 
 
 

Психодіагностика 

Р.І. Ісаков 

https://us04web.zoo
m.us/j/76527957205
?pwd=u1YujdXhrQ
DwCa8utTzuEAYae
GZaEZ.1 
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